Bibliotheca Patnim. (\'ide Fabricii Bib. med. et inf. Lat. II. 82,

ed. 1754; et Tanned 15ilil. Brit. p. 630.) It ends thus in the

present i\IS.

—

^^ quod nobis paratnm est ah origine mundi. Amen.
Exphcit tractatns sancti Edmundi de Pontiniaco qui appella-

tur Speculum ecclesie. et bene potest nominari ita cum in tota

sacra scriptura non poterit aliud specialius inveniri."

16. " Speculum Peccatoris. Quoniam larissime

in liujus via vite sumus.''^ 78^—83.

In fine—" quod ipse preslare dignetur qui vivit et regnat

super omnia Deus. Amen. E.xphcit speculum peccatoris.

17. "De maiidatis Dei. Ilk cristen mon is bounden

to Icepe yo comuundmentes qfGod.'''' 83—5.

As usually, the third commandment is here left out, and the

tenth split into tvvo. The last words are

—

"elles yi peiuiunce

saves ye noght. Explicit."

18. The Apostles' creed, showing the name of the

supposed author of each article thereof: beg.

Nota quod post missionem spiritus sancti apo-

stoliJixcrunt .mnbolum. Petur saydyus. I trowe

in god. etc. 85b.

19. Qusedam de conscientia (inc. Item super illud

lucerna corporis tui est oculus tuus.), contra cle-

ricos superbos (inc. Miror de clericis.), et disti-

cha duo inc. Post hominem vermis. 83b.

20. " Meditaciones beati Bern.\rdi. Multi niulta

sc'iunt et sc'ipsos nesc'iunt.^'' 86—94, 105—7^.

At the foot of 94 » is this note—" require finem meditac' beati

B' in proximo quatemo sequenti ad tale siguum J ." The last

words are

—

per injinita secula. Amen.

21. " Hec sunt de quibus presbiter parochialis spe-

cialiter debet facere sermonem et docere parochi-

anos. s. s'lmbolum cum x'lj articuUs jidei.'''' Et
super eis xvii " Versus. Hec sunt prec'ipue su-

per omnibus insinuenda.'''' 94^,

22. " Auctoritates de libro Magistri Sententiarum.

In an'ima est intelUgencia memoria voluntas."

95—7 »
124''—7-

At the foot of f 973
sequenti ad tale signum. + ."

23. SententiiE ex Hieronymo in INLilachiam, Juve-
nali, Innocentio, Leone, et Augustino. 97''.

24. Schema consanguineorum Mariae, subscripto

hoc versu

—

Est tuus Anna pater Ysachar Na-
saphat sua mater. 97^.

25. Excerpta theologica e.x Hugone de Sancto

Victore, Bernardo, Gregorio, Chrysostomo, et

Augustino. 98— 105.

26. Notula de johanne Baptista; et versiculi quin-

que. 107''.

27. Tractatus de xii utilitatibus tribulationis : inc.

Da nobis Domine auxilium de tribulacione.

" Require plus in secundo quaterno

an'ima tr'ibulata. 108- -117'^

The last words are

—

et pauca bona temporalia ei contulit in

hoc mundo Immo 5' S^ etc.

28. Annotatio de verislmili numero natorum Noes
durante vita ejus, e Petro Comestore ; et Nota
per 4'"' signa potest homo habere probabilem con-

jecturani quod 'ipse est sine mortali pcccato. 1
1
7^.

29. " AuGUsTiNus de vera innocencia qui et dlci-

tur liber sentenciarum Prosper. Innocencia vera

est que nee sibi nee alteri nocet.'''' 118-

lu fine

—

sed desiderium movet.

-121"

30. Excerpta theologica ex Augustino, Chrysos-

tomo, Bernardo, Gregorio, et Isidoro. 121^—4b.

31. " De mutacione sacerdotis in missa" etc. quae-

dam. 127''.

32. Farrago excerptorum e Gregorio plerumque et

Augustino : inc. Solent di'is templa construi.

128—133.
33. Legenda " De assumpcione beate Marie virgi-

nis. Vos aud'istis et bonum ut itcrum aud'iatis.''^

133—6b.

In fine

—

gauds et letare que me Ji/ium Dei in utcro meruisti

portare et lactare.

34. Hec d'lcenda sunt in extremis etc. 136b.
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35. Tofits miiiicJiis libcr r.H snpic/ifii etc. 136''— "I*.

30. Exc'orpta e lil)ro Innocentii III. de iiiiscria

conditionis luimaiife: inc. Quis unquam uniciim

diem. 137'^— 140.
,

In fine—" Hec tnlita sunt a Lotahio diacono et cardinali ct

postea paji.i Innix*encins (actus est. Item idem dicit de ambit-ioso"

etc.

37. E. Grk.c.orio cxcerpta (ut vidciitur) "Decon-
fessione'" adniinistranda : inc. Arte ilia qua re-

guntur anime. 140

—

z.

In fine

—

Si per crapti/am vel ebrietatem vomituin fecisti. Ex-
pPJicit tractatus confescionis."

38. " )'o saiiter of Jh'ii. J/tu lord yt made me.''''

(6 St. of 4.) 142.

39. " )»o sauter of cliarvte. JlCuJbr yaime I ye
beseke.'" (6 st. of 4.) 142^^.

Both these poems are written in long lines.

40. " Nota secundum Johaxnem INIauxdvyi.e.

Fro nazareth to ye mount Tliabor 'is iij mylc.''''

etc. J42''—3.

41. Nota quod sex sunt que nos ab immoderato di-

vic'tarum appetitu debent rctrahere. etc. 143.

Three Latin sentences are written below this, by a less an-

tient hand.

42. Sciafis quod sati.vfaccio consistit in 3*«« i^re-

c'lpue. etc. 143''.

43. Nota quod 3" genera boni veniunt ad sermo-

nem. etc. 143''.

44. " Auctoritates de libro Magistri Hystoriarum.
In primo Ubro.^^ 144— 151^.

These are extracted from Petrus Comestoh.

45. Excerpta ex Atjgustino de confessione, elee-

niosyna, jejunio, sacerdotis officio, et poenitentia.

151'^—5'^-

No. 752.

A quarto volume, containina: four iMSS. on paper,

WTitten earlv in the XVIIth century.

I. I. " De antiquitate Hebraicorum Punctorum
testimonia." p. i—6, 9— 11.